
TITTBILD KAP 2026-02-07

HANDJUR       Löpnr: 122 Beställande bes:  5021906

WÄSBY TERRA SILVA ABNamn:

Adress:

Postadress:

WÄSBY GÅRD

 71692FJUGESTA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 21906 + 0

HER - HER- HER -HER

2025-01-12    

   

Rustibuss Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:G

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     054526 8250 22 A
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V
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    021906 - 0080 23 HER HER HER HER- - -
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HER

A

P

P

V

G

V

Avels-

index:

Säkerhet

:Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 102  105  101  130

365-D

 124 105

 0,10  0,07 0,15

97 115

 0,23

97 101

 0,36

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A A 317  565

089135 1200

3927

 41

122

Stb nr

Namn

PP Galtås Brom 1012 Tromb

Wäsby Gladys

PP Karlssons Tromb T107

PP Galtås Jewel fr Ymer 942

Allan av Svartsjö

Wäsby Gladys

Korr FV T-tal 550d

 40

 44

 38

 46

 40

 39

 326

 282

 316

 294

 331

 280

 579

 491

 606

 373

 593

 477

 110

 107

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

250112 11 T  122  1 HER SWE 77000 8250 PP Galtås Br A D A41 317 A 565T 110

MORMOR

200126 11 T  976  1 HER SWE 72396  630 HAMRAS GOLDE A D A36 280 A 489T 102

210426 11 T   31  1 HER SWE 73912  947 Lakej av Wäs P D44 A 557

220402 11 K   58  1 HER SWE 73617 3927 Allan av Sva D A47 313 A 514

230214 11 K   80  1 HER SWE 73617 3927 Allan av Sva D A44 282 A 491

240123 11 T  102  1 HER SWE 74535 9038 JEPPE AV ING A D A47 239 A 419T 109

240123 11 K  103  1 HER SWE 74535 9038 JEPPE AV ING A D A48 244 A 413T 109

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2022-03-22

2025-05-05

2020-01-13

2020-04-30

2021-03-09

 

SWE 77000

SWE 137268

SWE 72392

SWE 123464

SWE 73617

SWE 125810

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant 

kalvar

vara

v

Svår

a

Dödfödda Missbildade Hornstatus 

P

Hornstatus S

   0    0   0   0   0   0   0

 

 

 

 

 

 

 

19 21 0 0

1 1 0 0

Kalvar varav Svår

a

Död

a

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,17  0,59  0,18  0,37  0,35
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 0,09

 117

 0,19

 99

 0,27


